
Ô

liltilillltilllilllllllllll llillilllllllllilillilllllllllillilllil

DoDATEK č . 1 TSKRPSoB20EA
ke smlouvě o dí lo

Ze|ená, předpľ ostor Dejvické ho dĺ vadla, Pľ aha 6, č . akce 1000135

č í slo smlouvy obj ednatelez 3 l20 l 5900/035/1

č í slo smlouvy zhotovite|e: 2212020

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická spľ áva komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré  Město
lco oląąlzga
DIČ : CZO3447286
zapsarlá v obchodní m rejstří ku vedené m Městsk1im soudem v Ptaze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č ,.tl. : 2023 100003 /6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč iĺ kem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem přeđ stavenstva
Ing. Maninem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z
nichŽ nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou představensfua. Při podpisu tohoto
Dodatku je opľ ávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na zź lklaďé  zmocnění
udělené ho představenstvem prof. Ing. Karel Pospí š il, Ph.D., mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických: Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku

Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy arealtzace investic
Ing. Lenka Zach, technik pří pravy arcalizace investic

(dále té ž  jako,,objednatel")

2. Zbotovitelz
AUTOTRAK, spol. s.ľ .o.
Pod Petřinamizll7,162 00 Praha 6
obchodní  fiľ ma je zapsarlá v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v
Praze spis. Zn. C I42I2
lČ o: ł slooozs
DIC C245306028
bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka a.s.
č ,.ű.: 19234159710300
zastoupena: Richardem Vojí řem' jednatelem
o:"o'":T;ľ ;ľ :Jffiffi:h 

: vĺ atin Tuma, j ednate l
- hlavní  stavbyveđ oucí : Lukáš  Tuma, jeánatel

vyhľ adní  e-mail pro ú č ely faktuľ ace : chyilova@autotľ ak.cz
(dáIe té ž  jako,,Zhotovitel")

I



II.
Předmět dodatku

Smluvní  stľ any dneš ní ho dne lzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zź konač ,.89l20I2 Sb., obč anský
zź ű<oní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento đ odatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo
č ,. 312015900/035 ze ďne 2.7 .2020 (dále jen ,,Smlouvď').
Předmětem tohoto Dodatku je zmé na č l. IV. Smlouvy (Cena dí la). Jedná se o nezbyné  a
nepředví datelné  dodateč né  práce, kteľ é  nebyly zahmuty vpů vodní m zź xazku ze Smlouvy, nebyly
objednateli před uzavření m Smlouvy znź tmy a ztlroveřl nejsou zź tvis|é  na vů li Zhotovitele. Soupis
těchto změn je zahrĺ utv přiloze č . 1 Smlouvy (Soupis ví ceprací ) která je souč ástí  tohoto Dodatku.

Jedná se o následují cí  změny:

Ví cepráce
1. Doplnění  mobiliáře
Nutnost doplnění  lavič ek z masivní ho trámu s větš í  ž ivotností  opľ oti pů vodně předpokládané mu
materiálu.
2. Doplnění  bezbarié rových ú prav a chodní ku
Z dů vodu napojení  chodní ku na přechod pro chodce bylo nutné  đ oplnění  o hmatové  ú pravy a dáIe
bylo po skuteč né m zaĺ něŤeni stavby zjiš těno naqýš ení  pľ ovedené  plochy đ laž by a asfaltové  plochy.

o ví ceprác ę z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la.

Dále se smluvní  strany dohodly na změně č . V. Smlouvy (Platební  podmí nky), jakĺ í Že uvedeno.

III.
Zmé na č l.Iv. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. ry. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:
DPH2loÁ:
Pů vodní  cena vě. DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku ě. l bez DPH:
DPHZI%o:
Cena ví cepľ ací  dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č ..1bez DPH:
DPIJ2lo/"2
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

l765 747'22Kč ,
370 806,92Kč ,

2136 554,14Kč ,

223 360,00Kč
46 905'60 Kč

270265,60Kč ,

1989 107,22Kč ,
417 7l2,52Kč ,

2 4068t9,74Kč .

2. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 Smlouvy ztlstávají beze změĺ y.

2



Iv.
Zmé na č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

l. Č 1. V. odst. 4,vé tadruhá Smlouvy, sę mění  takto

4. Strany souhlasí  s pouŽití m Faktur vystavených ĺ a zź kladě Smlouvy v elektronické  podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrž ena elektronicky) (dále
jen ,,Elektronická fakturď'). Stľ any sjednávají , Že věrohodnost pů vodu faktury v elektronické
podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu's platnou pľ ávní  ú pľ avou.
Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-
mailovou adresu: falł tlrace@tsk-praha.cz. Zaslź ní  Elektronické  faktury na jinou než
uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K zaslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen
vsĄů í t pouze svou e-mailovou adresu uvedenou pro tento ú ěel ve smlouvě, jinak je zasláni
Elekĺ onické  faktury neú č inné . Elektronická faktura musí  byt objednateli zas|ána vŽdy ve
foľ mátu PDF a zź troveřl i ISDOC (ISDOCX), je-li to moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury,
které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí Itny objednateli pouze ve formátech
RTF, PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  bý opďřena
zaľ uč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , oboji za|ož ené
na kvaliÍ ikované m ceĺ tifikátu ve smyslu zé kona č ,. 29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch
dů věru pľ o elektronické  transakce podpisu, vę zněni pozdějš í ch předpisů , kvaliť rkovaný
certifikát musí  bý vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R atľ editovaných poskytovatelů
certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektľ onická faktura opatřena znuč ,eným elektronickým
podpisem, pří padně zaľ uěenou elektronickou peěetí  ve smyslu předchozí  věty, musí  bý tí mto
opatřen alespoň podpis odesí latele e-mailu, jehož  pří lohou je Elektronická faktura.
Elektronická faktura bude vyhotovęna v č etnosti 1 e-mail _ 1 faktuľ a v samostatné m souboru
a Pří lohy v samostatné m souboru/souborech. V pří padě' kdy bude zaslź na objednateli
Elektľ onická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednďeli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vznikujeho naroku ĺ azaplacení  Ceny.

v.
Záľ é rećná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zűstávajibeze zmé ĺ y v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a kteľ á obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľ any prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a uđ ělují  svolení  k jejich vž iti a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć,. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některych smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zź kono registru smluv)' zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emž  objednatel obdrž í  3
vyhotovení  aiZhotovitel obdrŽí  2 vyhotovení .

5. Tento dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stľ an a ú č innosti
uveřejnění m v registru smluv dle zź kona o registľ u smluv.

6. Souěástí  tohoto Dodatku je pří loha:
Ą
-t



a) Příloha č.1 _ Soupis víceprací
7 . Smluvní sÍany pľohlašují,Že je jim nlźlm obsah tohoto Dodatku včetrějeho přílohy, že s jeho

obsďlem souhlasí, Že povahljí obsah tohoto Dođatkuza wćiý a srozumite|ný a žejsou jim
znźmy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na dlikaz
připojují svépodpisy.

V Pľaze dne -7, 1?,, Tn
Za Technická správa komunikací hL m. Prahy, a.s

VPrazedne "

Richaľd Vojíř
jednatel

pľof. Ing. Karel Pospíšil,Ph.D
místopředseda představenstva

TECH. SPRAVA
hl.m. PMHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 1í0 00 PRAHA 1

103

AUToTRAK' spol. s Í.o.
Pod Petřinami 21ř
162 00 Praha 6

'lČo:ąs3o6oza

tel:222 364 009

4



VcP _ akcn Zelená - prava ve ejného prostoru p ed Dejvick m Divadlem

kus

dbvěná lavičkaz masivnÍho trámu 420x420x2000mm s dvěma
podkladov mi prkny z tłopickéhodbva,typ ARA object
Block,váhaÍ cca 400kg, životnost bude vĺce jak 100 let.
lavicę ze spodní strany opateny pfuny z exotické dbiviny v sÍle
25nm,vč.dopravy

5939018RM105

m2
odstraněnÍ podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm
ruěně

113107126K5

m2tl. 350 mmPodklad ze štěrkodrtě5ď87',|'l'l6'lRK73

m2
Asfaltov beton vrstva podkladnĺ ACP 16 (obalované kamenivo
oKs) tl60 mm šdo 3 m

5651451 1 1K74

m2
Asfaltov beton vrstva obrusná Aco ĺ1 (ABs) t . l tl 40 mm šdo
3 m z nemodiÍikovaného asfaltu

57713r'.111K75

m25968í 1 120 IKladení betonové dlaŽby komunikacÍ pro pěšído loŽe z kameniva
lvel do 0.09 m2 plochv do 50 m2

K78

m2betonová terasová hlddká il.ftmdlažba592460031RM79

m2

t

Kladenĺ dlažby z mozaiky komunikací pro pěšís vyplněním spár'
s dvojĺm beraněnĺm a se smetenĺm pebytečnéhomateriálu na
vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vĺcebarevné,s lożem tl. do 40
mm z vápenocementové maltv
pražská mozaika dlažebnI - 6x6x6cm,melĺr 70% žula fulavě
šedá.30% světlá.4 stranv ezané.2 stranv štÍoané

5914421111

5838001R

K

M

76

77

Cena celkem bez DPH

.

DLAŽDlČsKo
ASFALTÉRSKÉ

PRÁcÉ tel:222 364 009


